SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE SISTEMAS ELETRÔNICOS - PPGESE

Perini Business Park - UFSC/Campus Joinville – Bloco U - Sala U150
Rua Dona Francisca, 8300, Pirabeiraba – Joinville/SC CEP: 89.219-600

TELEFONE (048) 3721-4884 / 7342 ou (047) 3204-7422
Website: http://www.ppgese.ufsc.br E-mail: ppgese@contato.ufsc.br

Joinville, 24 de Junho de 2021

Edital 04/2021/PPGESE – Seleção de Estudantes Regulares

Resultado do Processo Seletivo

O Coordenador  do PPGESE,  no uso de suas atribuições,  considerando  os termos do

Edital 02/2021/PPGESE divulga o resultado para o Processo Seletivo de Estudantes Regulares.

Candidatos aprovados:

Candidato Nota

Rafael Canal 35,68

Giovane Gonçalves 25,35

Bruno Luiz Demarchi 22,39

Candidatos reprovados:

Candidato

Jean Carlo Varanda

Nestes termos divulga.

Prof. Dr. Moisés Ferber de Vieira Lessa
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia de Sistemas Eletrônicos

		2021-06-24T16:45:19-0300